Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	от

	№

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 24 апреля 2013 г. № 1318 «Об отселении граждан из многоквартирного дома, признанного аварийным и подлежащим сносу» (в редакции от 22 декабря 2021 г.)

[bookmark: sub_1]В соответствии с муниципальной программой городского округа Кинель Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2024 года, утвержденной постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 16 апреля 2019 г. № 1073 (в редакции от 1 августа 2022 года), руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 24 апреля 2013 г. № 1 318 «Об отселении граждан из многоквартирного дома, признанного аварийным и подлежащим сносу» (в редакции от 22 декабря 2021 г.) следующее изменение:
1.1. в пункте 2 слова «до «31» декабря 2021 года» заменить словами «до 31 декабря 2024 года».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Фокин В.Н.) обеспечить информирование граждан, проживающих в многоквартирном доме, о содержании настоящего постановления в пятидневный срок со дня его подписания путем направления им копий настоящего постановления.
3. Официально опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Фокин В.Н.).

Глава городского округа					               А.А. Прокудин

Федотов 21287
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 24 апреля 2013 г.                   № 1318«Об отселении граждан из многоквартирного дома, признанного аварийным и подлежащим сносу» (в редакции от 22 декабря 2021 г.)

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	И.о. первого заместителя Главы городского округа

	Лужнов А.Н.

	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа

	Фокин В.Н.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Галимова Н.Г.

	Директор МКУ «Управление ЖКХ»

	Молодцов А.П.